1

[image: image2.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29 декабря 2023 года
	№
	511
	                              г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 28 июля 2015 года  № 424

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 28 июля 2015 года № 424 «Об утверждении модельной методики формирования штатного расписания Многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг Чукотского автономного округа» следующее изменение:

дополнить пунктом 3.2 следующего содержания:

«3.2. Штатные должности экспертов по оценке нуждаемости территориального координационного центра в целях реализации плана мероприятий («дорожной карты») по созданию системы долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами, нуждающимися в уходе, вводятся исходя из расчета 0,3 штатной единицы на каждый муниципальный район, городской округ, на территории которых размещены территориальные обособленные структурные подразделения многофункционального центра.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент социальной политики Чукотского автономного округа     (Брянцева Л.Н.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi